CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV
- Estado de São Paulo -

Processo n° 227/2017 	Projeto de Decreto Legislativo n° 052/2017

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispõe sobre a outorga de Título de Cidadão Itapeviense ao senhor
José Zacarias Sobrinho, e dá outras providências

Autor: Erondina Ferreira Godoy (Tininha)

t

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV
E. 	 - Estado de São Paulo -

\\ 	L1fL

Processo n° 227/2017 	Projeto de Decreto Legislativo n° 052/2017

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispõe sobre a outorga de Título de Cidadão Itapeviense ao senhor
José Zacarias Sobrinho, e dá outras providências

Autor: Erondina Ferreira Godoy (Tininha)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São PaulQ

A C

PROJETO DE DECRETO LEGISLAM O NO2/lÔi7 A
- 	 JÇ.JÇJ rri -

cohziçãc-C,-

"Dispõe sobre a outorga 	Utulo de
Cidadão Itapeviense ao senhor José
Zacarias Sobrinho, e dá outras
providências"

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVt

PROTOCOLO

O 6 OUT 2017

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 10  Fica concedido o Título de Cidadão Itapeviense ao senhor José Zacarias
Sobrinho.

Art. 20  A honraria será conferida em Sessão Solene, a ser convocada pelo
presidente da Câmara Municipal de Itapevi, especialmente para esse fim.

Art. 31  As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão
por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 40  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições em contrário

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de outubro de 2017

Erondina Ferreira Godoy
Vereadora Tininha - PSD

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (li) 414) -4472 - www. camaraztapevi.sp.gO v. br